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i kungl. brefvet till domänstyrelsen samma dag i fråga om tillämpningen 
af berörda grunder meddelade närmare bestämmelser upplåtas, skiftet 
litt. D från förra sergeantsbostället x/4 mantal Skafve nr 1 i Kattarps 
socken af Malmöhus län och skiftet litt. A från samma egendom jämte 
förra kvartermästarbostället 1/2 mantal Kattarp nr 9 i samma socken, 
med rätt för arrendatorn af sistnämnda egendom att, på sätt i statsråds
protokollet närmare angifves, njuta visst afdrag å arrendet.

Riksdagen har bifallit Éders Kungl. Maj:ts ifrågavarande propo
sition.

Stockholm den 24 maj 1912.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 94.

Uppläst och godkänd i Första kammaren den 23 maj 1912. 
„ „ „ i Andra kammaren den 24 maj 1912.

Riksdagens skrifvelse till Konungen i anledning af Kungl. Maj:ts 
proposition angående upplåtande af lägenheter från förra 
sergeantsbostället Vistorp nr 7 i Kristianstads län.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 52.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen den 15 mars 1912 afbiten proposition, nr 93, 
har Eders Kungl. Maj:t under åberopande af bilagdt utdrag af statsråds
protokollet öfver jordbruksärenden för samma dag föreslagit Riksdagen 
medgifva, att, sedan sjutton i statsrådsprotokollet angifna lägenheter
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iori-a sergeantsbostället x/2 mantal Vistorp nr 7 i Förslöfs socken 
af Kristianstads län frånskilda,

d<^s den med litt- A betecknade lägenheten må med i statsråds
protokollet närmare angifvet område till Bjäre andelsmeieriförening för
saljas med tillträdesrätt den 14 mars 1914 mot en köpeskilling af 3 000 
kronor att erläggas vid tillträdet samt under villkor i öfrig! att Vör-
föreS kostnader ^ °mrådets afskilJande och lagfarten å fånget

dels ock öfriga sexton med litt. B, G, D, E, F. G H I K T, 
M, N, O, Q R och S betecknade lägenheter må hvar för sig med i 
statsrådsprotokollet närmare angifna område från egendomen upplåtas 
enligt kung!, kungörelsen den 31 december 1909 angående förändrade 
grunder för åtgärder 1 syfte att åt mindre bemedlade och obemedlade 
bereda tillfälle att förvärfva egnahemslägenheter från vissa kronoegen- 
domar och med iakttagande af de i kung!, brefvet till domänstyrelsen 
samma dag 1 fråga om tillämpningen af berörda grunder meddelade 
närmare bestämmelser.
sition ^ksda£?en kar bifallit Eders Kungl. Maj’:ts ifrågavarande propo-

Stockholm den 24 maj 1912.

Med undersåtlig vördnad.


